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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup urządzeń do mycia i sterylizacji dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:


Pytania do Załącznika nr 7 i 9  - część 2 SWZ

Pytanie nr 1
Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ) opisuje inny rodzaj autoklawu aniżeli opisany jest w wzorze projektu umowy - w par. 1 punkt 6 (powinno być 1).
Opis wyrobu z umowy jest tożsamy z nagłówkiem opisu przedmiotu i nie nic wspólnego z wymaganiami w punkcie 2 (Autoklaw musi posiadać co najmniej następujące cechy, parametry i funkcje).
Które Państwa wymogi są wiążące? opis z umowy czy wymogi z opisu przedmiotu zamówienia ?
Na Państwa życzenie mogę przedstawić prawidłowe technicznie wymogi do autoklawu według
przedstawionego zastosowania

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia określony z załączniku nr 7 do SWZ jest tożsamy z opisem w załączniku nr 9 do SWZ – Projekt umowy § 1 pkt 1 (po zmianach w numeracji). 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 9 do SWZ – Projekt umowy § 1 pkt 2 (po zmianach w numeracji), który otrzymuje brzmienie:
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do umowy, stanowiącym odpowiednik załącznika nr 7 do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu, którego dotyczy umowa.

Zamawiający informuje, iż na tym etapie postępowania nie dokona oceny przesłanego przez Państwa opisu technicznego pod kątem spełniania wymogów z SWZ. Na Wykonawcy ciąży obowiązek zaoferowania przedmiotu zgodnego z wymogami SWZ. Dodatkowo przypominamy o zapisie w pkt IV SWZ w treści:   
UWAGA: Dodatkowo informujemy, iż Zamawiający nie wymaga złożenia w treści oferty opisów oferowanych produktów. W przypadku załączenia do oferty powyższych opisów Zamawiający nie jest zobowiązany do ich badania. Wykonawca w przypadku zawarcia umowy z Zamawiającym zobowiązany będzie do dostawy przedmiotu umowy zgodnego z opisem wskazanym w SWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający akceptuje autoklaw o pojemności użytkowej 60l?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Tak, Zamawiający zaakceptuje autoklaw o pojemności użytkowej 60 L. Taka objętość jest zgodna z pkt. 2.01 Opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający akceptuje czas dostawy 10 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Nie, Zamawiający nie zaakceptuje czasu dostawy dłuższego niż 8 tygodni od dnia podpisania umowy ze względu na czas rozliczenia projektu. 

Pytanie nr 4
Czy czas reakcji serwisu 72 godziny (paragraf 7 punkt 9 wzór projekt umowy) dotyczy dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Czas reakcji serwisu 72 godziny (§7 pkt. 9 wzór projekt umowy oraz pkt. 3.06. Opisu przedmiotu zamówienia) dotyczy dni kalendarzowych. Ze względu na liczne projekty i sposób działania laboratorium, Zamawiający nie może pozwolić na zbędną zwłokę w przypadku ewentualnej awarii wyposażenia. Jednocześnie podkreślamy, że termin 72 godzin nie dotyczy usuwania usterki, ale tak jak napisano w pkt. 3.06. Opisu przedmiotu zamówienia – reakcji serwisu na zgłoszony problem w formie np. odpowiedzi e-mail czy telefonu w celu ustalenia sposobu dalszego postępowania i terminów ewentualnej, potrzebnej naprawy. 

UWAGA

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany zostały ujęte w:
· załączniku nr 9 do SWZ – Aktualny od dnia 16.02.2024, 
który został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Załączniki:
Przesłany przez Wykonawcę opis techniczny.
Mariusz Cichecki       …………………………
Podpis Kierownika Zamawiającego
 lub osoby upoważnionej przez    Dyrektora IZ-PIB
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	Adres do korespondencji:
32-083 BALICE, ul. Krakowska 1
tel.: +48 12 357 27 00, +48 666 081 111
www.iz.edu.pl
e-mail: sekretariat@iz.edu.pl
	Adres siedziby:
31-047 KRAKÓW, ul. Sarego 2
tel.: +48 12 357 27 00, +48 666 081 111
KRS: 0000125481
NIP: 675-000-21-30
REGON: 000079728
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